
Daftar Peneliti/Pelaksana Pengabdian yang belum melengkapi Catatan Harian : 

Unggulan Perguruan Tinggi :  

1. ILHAM NURHUDA ST., MT., PhD 

2. Dr MOHAMMAD ZEN RAHFILUDIN S.KM., M.Kes 

3. Prof.Dr.dr. SUPRIHATI M.Sc., Sp/THT 

4. Dr. SURYONO S.Si.M.Si 

Hibah Bersaing  

1. Prof. Dr. Ir. DWI RETNO LUKIWATI MS  

2. Drs. INDRAS MARHAENDRAJAYA M.Si  

3. Dr. NANIK HERU SUPRAPTI. M.Si. 

4. Dra. SRI WIDOWATI HERIENINGSIH, MS 

5. Prof.Dr.Ir. SUMARSONO, M.S 

6. Ir. PARANG SABDONO, M.Eng 

7. Ir. SUGIYANTO, DEA 

8. Ir. BAGINDA ISKANDAR MUDA T, MSi. 

9. Dr. AGUNG SUDARYONO 

Fundamental 

1. WIDIANINGSIH 

2. IR INDRO SUMANTRI MENG 

3. Dr. SUNARNO S.Si, M.Si 

4. FUAD SET., M.Si. Ph.D 

5. RUSNALDY ST,MT,PhD 

Unggulan Strategis Nasional 

1. Drs. SAPTO PURNOMO PUTRO M.Si., Ph.D 

2. Dr RIFKY ISMAIL ST,MT 

Kerjasama Luar Negeri dan Publikasi Internasional 

1. Dr. HARYONO SETIYO HUBOYO S.T., M.T. 

2. Dr JAMARI ST MT 

3. Dr. ITA WIDOWATI 

4. AHMAD NI MATULLAH AL-BAARRI SPt. MP. PhD 

RAPID 

1. Dr. ATHANASIUS PRIHARYOTO BAYUSENO 

MP3EI 

1. Prof.Dr.Ir. EDJENG SUPRIYATNA M.P 

2. Prof.Dr.Ir. ANANG M LEGOWO M.Sc 

3. Dr. AGUNG SUDARYONO 



IPTEKS 

1. Prof.Dr.Ir. ANANG M LEGOWO M.Sc 

2. Ir. BAMBANG SRI WALUYO M.Si 

3. Dr JAMARI ST MT 

IbM 

1. drh. DWI SUTININGSIH Mkes 

2. Dr. SUNARNO S.Si, M.Si 

3. ALFABETIAN HARJUNO C HADITOMO S.Pi., M.Si 

IbK 

1. ADRIYAN PRAMONO, S.Gz., M.Si 

IbIKK 

1. Ir SUGIYANTO, DEA 

Hi-LINK 

1. DIDIK ARIWIBOWO S.T., M.T. 

IbW 

1. Drs. SAPTO PURNOMO PUTRO M.Si., Ph.D 

 

Daftar Peneliti/Pelaksana Pengabdian yang belum mengunggah Laporan Kemajuan : 

1. Ir. PARANG SABDONO, M.Eng 

2. RUSNALDY ST, MT, PhD 

 

Daftar Peneliti/Pelaksana Pengabdian yang belum mengunggah Laporan Akhir : 

Unggulan Perguruan Tinggi 

1. Dr KHAIRUL ANAM S.Si.,M.Si 

2. Ir. LAILA FAIZAH AHMAD M.Kes. 

3. ILHAM NURHUDA ST., MT., PhD 

4. Prof. Dr. dr, SUPRIHATI M.Sc,Sp/THT 

5. Prof. INDAH SUSILOWATI 

Hibah Bersaing 

1. Dra. SRI WIDOWATI HERIENINGSIH, MS  

2. Dra. DAROSY ENDAH HYOSCYAMINA, M.Pd 

3. Ir. PARANG SABDONO M.Eng 



4. Drs. INDRAS MARHAENDRAJAYA M.Si 

5. Dr. HARRY SOESANTO, M.Kes 

6. IMAM SETYAWAN S.Psi., M.A 

7. Dr. NANIK HERU SUPRAPTI Msi 

8. Dr.Ir. DWI RETNO LUKIWATI MS 

 

Pekerti 

1. MAYANGGITA KIRANA S.E., M.Sc 

2. FAHMI ARIFAN ST, M.Eng. 

Fundamental 

1. RUSNALDY ST,MT,PhD 

2. FIRMANSYAH Ph.D 

Strategis Nasional 

1. Dr. KHAIRUL ANAM S.Si.,M.Si 

MP3EI 

1. Prof. INDAH SUSILOWATI 

IbM 

1. dr SRI WINARNI M.Kes 

2. ZULFAIDAH ARIANY S.T., M.T 

3. ST SUSATYO NUGROHO WIDYO PRAMONO ST, MM 

Hi-LINK 

1. DIDIK ARIWIBOWO S.T., M.T 

2. FAHMI ARIFAN ST, M.Eng 


